
I
í

5§ S009P005CZ5Z

A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 49

k pojistné smlouvě č. 7100672283 ze dne 11.04.2005

sjednané mezi smluvními stranami:

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČ: 471 16 617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Ing. Romanem Vaňkem - vedoucím referátu hospodářských rizik

Radkem Pospíšilem - underwriterem

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, PSČ 660 50 Brno,

tel: 543534152; fax: 543534611

Město Blansko

se sídlem Náměstí Svobody 3, 678 24 Blansko, Česká republika

IČ: 002 79 943

Bankovní spojení: KB a.s. Blansko

(dále jen „pojistník")

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

zastoupený: Mgr. Ivo Polákem - starostou města



1

Článek I.

Úvodní ustanovení

Beze změny.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

Beze změny.

2. Přehled sjednaných pojištění

S účinností od 01.01.2017 se v tabulce 2.1.1. aktualizuje pojistná částka u předmětu pojištění uvedeného pod
poř.č. la - soubor vybraných vlastních budov a staveb dle přílohy č.l, z 1.357.900.000,- Kč na 1.337.900.000,-
Kč.

2.1.1. Živelní pojištění
Artisto pojištění: viz aktuální příloha č. 1, 2 a 3; katastrální území Blansko a dále místa, která pojištěný po právu užívá

Rozsah pojištění: "požár”, "náraz", "povodeň", "vichřice", "sesuv", "vodovod"

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB7, DZ1, DZ12

Limit

pojistného

plnění pro
jednu

pojistnou

událost41

Maximální

roční limit

pojistného

plnění31

Agregovaná/
celková/ pojistná

částka

Pojištění se

sjednává*

Poř.

číslo Spoluúčast51 1)2)Předmět pojištění

soubor vybraných vlastních

budov a staveb dle přílohy č.l.
la. 1 337 900 000 Kč

soubor vybraných vlastních
budov a staveb dle přílohy č.2.

lb. 7 200 000 Kč

soubor vybraných vlastních
budov a staveb dle přílohy č.3.

lc. 308 400 000 Kč

soubor ostatních vlastních věcí

movitých dle přílohy č.l.
_

2a. 30 628 688 Kč "požár" 20 000 Kč

"náraz" 5 000 Kč

"povodeň" 125 000 Kč

"vichřice" 5 000 Kč

"sesuv" 5 000 Kč

"vodovod" 5 000 Kč

soubor ostatních vlastních věcí

movitých dle přílohy č.3.
_

2b. 5 000 000 Kč

soubor vybraných ostatních

vlastních a cizích věcí

movitých - plastové kontejnery

na komunální odpad

1. riziko3. 1 000 000 Kč

soubor vybraných vlastních a

cizích staveb - pouliční
osvětlení, dopravní značení

l.riziko4. 1 000 000 Kč

soubor věcí zvláštní hodnoty -

sochy včetně podstavců
5. l.riziko 2 000 000 Kč

Poznámky: Předměty pojištění uvedené pod poř.č. la, b, c a 2a, b, se nacházejí na místech pojištění uvedených v přílohách č. 1-3.

Předměty pojištění uvedené pod poř.č. 2a a 2b se sjednávají pouze pro pojistné nebezpečí "požár", "vodovod".
Předměty pojištění uvedené pod poř.č. 3, 4 a 5 se sjednávají pouze pro pojistná nebezpečí "požár", "náraz".

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

15 časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL. XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/05,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/05,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

25 první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst, 1 a). VPP P - 100/05,
3) maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl.

XVIII. odst. 3.
4) limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast.

2



!l

3. Pojistné plnění

Beze změny.

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za sjednanou dobu pojištění od 01.01.2017 do 13.04.2017 činí:

1.1. Živelní pojištění
Roční pojistné se snižuje na částku ......................................................................................................

z toho nespotřebované pojistné za dobu trvání pojištění od 01.01.2017 do 13.04.2017

Nespotřebované pojistné za dodatek a sjednané druhy pojištění činí celkem ........................

Po upLatnění slevy za dobu pojištění ve výši 2%,

slevy za frekvenci placení pojistného ve výši 5%

a obchodní slevy ve výši 34%

celkové nespotřebované pojistné za dodatek činí ..........................................................................

501.532,- Kč

.... 1.609,- Kč

.. 1.609,- Kč

949,- Kč

2. Nespotřebované pojistné za tento dodatek a sjednanou dobu pojištění od 01.01.2017 do 13.04.2017 ve výši
949,- Kč bude vráceno na účet pojistníka.

Článek IV.

Hlášení škodných událostí

Beze změny.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Nesjednávají se.

3



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává na dobu od 01.01.2017 do 13.04.2017, která je zároveň pojistnou

dobou.

2. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento dodatek k výše uvedené pojistné smlouvě, zůstávají beze změny.

3. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohLašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65

a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

4. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis,

pojistitel si ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

5. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření dodatku k pojistné

smlouvě (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

6. Tento dodatek obsahuje 4 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh: příloha č. 1 - seznam majetku města Blanska

V Brně dne 15.12.2016

za pbjistijřele za pojistiteLe

V Blansku dne 22.12.2016

za pojistníka

Dodatek pojistné smlouvy vypracoval: Radek Pospíšil, tel. 543534152.

4



PříLoha £.1 dodatku £.49 PS 7100672283

SEZNAM MAJETKU MĚSTA BLANSKA k 01.01.2017

NEMOVITOSTI

Název budovy Pojistná částka Adresa

1) Budovy - tělovýchova TJČKD
barák likusový Blansko

tribuna krytá

chata rekrea£ní Kaproun

správní budova FK Blansko

kuželna

sportovní haLa v£etně technoLogie

Purkyňova 5

Údolní 10
Kaproun

Údolní 10
Údolní 10
Údolní 10

3 000 000 K£

250 000 K£

3 900 000 K£

3 500 000 K£

18 000 000 K£

20 000 000 K£

2) Budovy - tělovýchova

chata Lan£ov st. pL 2146

budova minigolfu + WC - RO Palava

500 000 K£

500 000 K£

Laněov 413

nemá

3) Budovy - školství

ZŠ 226 Dolní Lhota

MŠ 203 Rodkovského £.p. 1347

MŠ 208 Dvorská £.p. 1810

MŠ 207 Rodkov. £.p. 1587

MŠ 209 Divišova £.p. 1809

MŠ 205 Těchov + plyn. kotelna

MŠ 212 Dolní Lhota

MŠ 211 Údolní £.p. 1893
MŠ 215 Dvorská

ZŠ Salmova

ZŠ Dvorská + přístavba

ZŠ TGM + přístavba

ZŠ Erbenova + přístavba

Dolní Lhota 87

Rodkovského 2b

Dvorská 30

Rodkovského 2a

Divišova 2

Těchov 124

Dolní Lhota 177

Údolní 8
Dvorská 96

Salmova

Dvorská

Rodkovského

Erbenova

10 000 000 K£

10 000 000 K£

10 000 000 K£

10 000 000 K£

10 000 000 K£

3 300 000 K£

10 000 000 K£

15 000 000 K£

10 000 000 K£

20 000 000 K£

60 000 000 K£

50 000 000 K£

50 000 000 K£

4) Budovy - sociáLní

Klub důchodců

DPS - bytový dům pro důchodce

Poradna Sladkovského 2a

Peěovatelská služba 9. května 1 - bytový dům

Noclehárna pro bezdomovce

30 200 000 K£

80 000 000 K£

9 900 000 K£

50 200 000 K£

2 500 000 K£

Bezruěova 2

Pod Javory 32

SLadkovského 2a

9. května 1

Lu£ní 10

5) Budovy - hasiěi

objekt hasi£ů Olešná

objekt hasi£ů Těchov

objekt hasi£ů Obůrka

objekt hasiěů Klepaěov 38

objekt hasi£ů Horní Lhota

garáž hasiěů Lažánky

Olešná (bez čísla)
Těchov 83

Obůrka (bez čísLa)
DLouhá 167

Horní Lhota (bez čísla)
Lažánky (bez čísla)

500 000 Kč

700 000 Kč

500 000 Kč

500 000 Kč

500 000 Kč

500 000 Kč

6) Budovy - kotelny

kotelna č. 17 Smetanova

kotelna č. 25 Salmova 19

kotelna č.31 Dvorská

kotelna č. 28 Zborovce

kotelna č. 32 Písečná

kotelna č. 1 Chelčického - nebytový prostor

kotelna č. 9 9. Května 14

kotelna č. 2 9. Května 35

500 000 Kč

500 000 Kč

500 000 Kč

500 000 Kč

500 000 Kč

500 000 Kč

500 000 Kč

500 000 Kč

Smetanova

Salmoval9

Dvorská

Okružní

Pod Javory 32

Chelčického

9. května 14

9. května 35

1



Příloha č.l dodatku č.49 PS 7100672283

7) Budovy - místní správa

OA Klepačov č.p.166

Radnice

OA Olešná+kůlna

radnice - západní křídlo včetně veřej. WC

garáž 9. Května, st.pl. 2715

budova okresního úřadu

Dlouhá 166

nám. Svobody 3

Olešná

nám. Svobody 3

uL 9. května 932

Nám.Republiky 1

600 000 Kč

25 000 000 Kč

2 500 000 Kč

8 100 000 Kč

150 000 Kč

80 000 000 Kč

8) Budovy - nebytové prostory, komunální služby

RD Komenského č.p. 76

Smuteční obřadní síň + stavby na hřbitově

RD Lažánky č.p. 74 - kapLe

RD Komenského č.p.325

RD Komenského č.p.319

zahradnictví + WC Sadová

objekty skladů H. Palava

prodejna Písečná lb

garáž při ZŠ Erbenova

RD Zahradní 4, č.p. 1108

skleník ZŠ Erbenova

skleník ZŠ Erbenova LUR

dříve ZŠ KLepačov

terasa, garáže Mlýnská uLice

OD Sadová 2, č.p. 149 - městská policie

ZUŠ - budova napravo, č.p. 3, pare. č. 35/1
ZUŠ - budova nad průchodem, č.p. 4, pare. č. 35/3
bývalá požární zbrojnice, č.p. 5, pare. č. 35/2
MŠ 208 Dvorská č.p. 28

Budova pod zámkem - Zámek 2

Garáž u Komenského 35

Komenského 35

Dvorská 17

Lažánky 74

Komenského 28

Komenského 24

Sadová 96

Horní Palava (bez čísla)
jasanová 15

Erbenova (bez čísla)
Zahradní 4

Sadová 96

Sadová 96

Dlouhá 29

Mlýnská (bez čísLa)
Sadová 2

Zámek 3

Zámek 4

Zámek 5

Dvorská 28

Zámek 2
Komenského (u Komenského 35)

2 300 000 Kč

16 600 000 Kč

1 300 000 Kč

700 000 Kč

1 500 000 Kč

20 000 000 Kč

6 000 000 Kč

16 600 000 Kč

150 000 Kč

3 200 000 Kč

900 000 Kč

700 000 Kč

10 000 000 Kč

2 000 000 Kč

44 000 000 Kč

31 000 000 Kč

13 100 000 Kč

9 400 000 Kč

14 000 000 Kč

5 000 000 Kč

200 000 Kč

9) Budovy - byty

jungmanova 10, č.p. 370

Údolní 1160/15
9. května 1163/20
9. května 1165/22
9. května 1167/24
Údolní 1168/23
9. května 1174/3
Chelčického 1181/48
Komenského 46/4
Zborovce, Okružní 3a, b, c

jasanová 30, 32, 34

Antonína Dvořáka 4

jasanová 24 - bytový dům

10 600 000 Kč

17 000 000 Kč

15 000 000 Kč

17 000 000 Kč

29 700 000 Kč

29 600 000 Kč

28 000 000 Kč

20 000 000 Kč

4 000 000 Kč

38 900 000 Kč

60 200 000 Kč

45 000 000 Kč

5 700 000 Kč jasanová 24

10) Budovy - kultura

veranda Obůrka

kino Hybešova č.p. 658

knihovna Horní Lhota č.p.14

knihovna DoLní Lhota

kLub Zeus

městská knihovna

kulturní dům Klepačov

kulturní dům Lažánky

kulturní dům Těchov

budova zámku

Obůrka (bez čísLa)
Hybešova 6

Horní Lhota 14

Dolní Lhota (bez čísla)
Hybešova 1

Rožmitálova 4

Dlouhá 84

Lažánky 199

Těchov 171

Zámek 1

2 000 000 Kč

25 000 000 Kč

1 000 000 Kč

250 000 Kč

50 000 000 Kč

23 800 000 Kč

5 500 000 Kč

3 100 000 Kč

6 600 000 Kč

80 000 000 Kč

2



Příloha č.l dodatku č.49 PS 7100672283

11) Stavby
útulek pro psy

hřbitov Klepačov

stavby - kultura - památníky

autobusové zastávky - přístřešky MHD

vybrané venkovní stavby pří MŠ 211 Údolní č.p.
1893 (přístřešek a sklad hraček, domeček 1,

domeček 2, Lod)

Brněnská (bez čísla)
Klepačov (bez čísla)
po celém Blansku

po celém BLansku

700 000 Kč

100 000 Kč

4 000 000 Kč

500 000 Kč

Údolní 81 700 000 Kč

| NEMOVITÉHO MAJETKU CELKEM 1 337 900 000 Kč|

MOVITÝ MAJETEK
Název budovy

1. Městský klub

2. Galerie

3. Kino

4. Městské televizní vysílání

5. Knihovna - soubor movitého majetku

6. Muzeum - soubor movitého majetku

7. Radnice

8. Sportovní hala a kuželna

Pojistná částka Adresa

Hybešova 1

Bezručova 2

Hybešova 6

Smetanova 3

Rožmitálova 4

Zámek 1

Nám. Svobody 3, nám. RepubLiky 1, Sadová 2

ÚdoLní 10

2 000 000 Kč

945 440 Kč

2 000 000 Kč

373 784 Kč

6 169 232 Kč

600 000 Kč

15 000 000 Kč

500 000 Kč

27 588 456 Kč|IMOVITÉHO MAJETKU CELKEM

3


